בנסיבות הללו, כאשר כתב האישום נמחק על ידי ב"כ המשיבה לפנים משורת הדין, בטרם התקיים ברור עובדתי בענין
וקיים ספק האם אכן הוצמד תג חניה לנכה לרכבו של המערער, לא היה מקום לפסוק למערער הוצאות לפי הוראות
סעיף 80 לחוק. בית משפט קמא שיקלל את כל השיקולים כמפורט בהחלטתו, לא מצאתי כי נפלה שגגה בשיקוליו או

במסקנותיו ועל כן אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ד' אייר תשע"ז, 30 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.